
PS 02 ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Poznámka: uvedené výrobky budou vždy předloženy projektantovi k odsouhlasení. Součástí specifikace jsou též 

údaje a zobrazení výrobku v knize standardů, která je nedílnou součástí dokumentace

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

PS 02 Zdravotnická zařízení  1 75 480 Kč

dph 15 851 Kč

Cena celkem s DPH  91 331 Kč

PS 02 Zdravotnická zařízení  2 273 306 Kč

dph 57 394 Kč

Cena celkem s DPH  330 700 Kč

PS 02 Zdravotnická zařízení 348 786 Kč

dph 73 245 Kč

Cena celkem s DPH    422 031 Kč





PS 02 ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ - DÍLČÍ  SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

Ozn. Položka počet jednotka cena bez DPH

Zdravotnická zařízení

Z1 sprchovací lehátko 2 ks 37 740 Kč 75 480 Kč

nosnost 150 kg, hmotnost 70 kg, vnější rozměry: 80 x 210 cm;

CENA CELKEM v Kč bez DPH 75 480 Kč

dph 15 851 Kč

CENA CELKEM v Kč s DPH 91 331 Kč



PS 02 ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ - DÍLČÍ SOUPIS PRACÍ
DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Název stavby: DPS Nezdenice - oddělení se zvláštním režimem

Místo stavby: Nezdenice233, 687 32 Nezdenice, p. č. st. 256 a p. č. 192/4

Předmět PD: Projekt interiéru

Investor: Sociální služby Uh. Hradiště, P.O., Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště

Projektant: GG Archico a. s., Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště

Ozn. Položka počet jednotka cena bez DPH

Zdravotnická zařízení

Z2 rolba na přesun 3 ks 4 299 Kč 12 897 Kč

rozměr 160 x 50 cm;

Z3 zvedák na transport klienta 1 ks 74 970 Kč 74 970 Kč

nosnost 180 kg;

Z4 vysoké chodítko 3 ks 5 732 Kč 17 196 Kč

nosnost 160 kg, š. 63 cm, hl. 76 cm, v. 97 - 142 cm;

Z5 vozík invalidní 9 ks 7 587 Kč 68 283 Kč

nosnost 130 kg, rozměry vozíku: 66 x 95 x 105 cm;

Z6b koupelnové lehátko 1 syst. 87 720 Kč 87 720 Kč

sprcifikace, viz výkresová dokumentace

Z7 vozík vizitový 1 ks 12 240 Kč 12 240 Kč

sprcifikace, viz výkresová dokumentace

Z7.1 lékárna (1 ks) - není součástí dodávky interiéru 

Z7.2 pojízdné toaletní křeslo (3 ks) - není součástí dodávky interiéru 

CENA CELKEM v Kč bez DPH 273 306 Kč

dph 57 394 Kč

CENA CELKEM v Kč s DPH 330 700 Kč


